
~ .. 
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAcí A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNíCH ZAŘíZENí 
A JEJICH PŘISLUŠENSTVí (NOVÉ ZNĚNí) 
Uzavfená v souladu s § 1746 odsl. 2 zákona Č. 8912012 Sb., občanského zékonlku (dále jen .občansKý zákonlk") v platném zněnl. 

[DÁLE JEN .SMLOWA· CISLQ,W!!I!!1Ii 

SMLUVNí STRANY: 
--- -- --- - ~ 

T -Mobile Czech Republic •.•• 

SIDlO: -- -

ULICE: 
r::- -~ - . 
Tomlčkova 214411 - .-

~, Praha. - -- - -psC, 14800 
~.- - ~- -- - ~-

64949681 
DIC, -

. -
CZ64949681 

SPiSOVÁ ZNAČKA: B. vloika 3787, vedená u reJslfikového soud 

BANKOVNI SPOJENI: 

ZASTOUPENÁ: 

(dale Jen "TMeZ") 
a 

Ve'eJni zeleň města Brna, pn_pěvkov' organizace --SIDlO: 

~ 
_. ---

Kounicova 1013/168 

M~STO, 
- -----

Brno 
~ --- - - - --psC, 60200 

ič:" --- ~ 

62161521 "---DlC, CZ62161521 

SPISOVÁ ZNAČKA: , vedená ~ rejstříkového ~oudu ~ 13 
ZASTOUPENÁ: na základ' pov''''nl - -

(dále jen "Smluv"1 partn ..... ) 
(TMeZ a Smluvní partner dohromady déle také jako "Smluvnl strany"). 

ŮVODNI USTANOVENI 

I CISLO ZÁKAZNIKA 

zAKAZNICK~ CENTRUM 
BUSINESS: 

UY Praze KÓD PROD. MISTA: 

Vytle uvedené Smluvnl strany uZ8vrely dne 6.6.2017 Smlouvu vYznamného zákaznlka Č. těle Jen .SVZ"), kterou si sjednaly zvynodněné 
obchodnl podminky, které poutlvajl pi'i uzavln!inl Účastnických smluv, poskytováni služeb elektronickych komunikaci a pPi prodeji elektronickych 
komunikačnich zaMzenl a jejtch pflslušenstv1. Smluvnl strany se dohodly nahradit SVZ v plném rozsahu rn\sledujlcim novym zněnlm Rámcové smlouvy (dále 
jen ·Smlouva"). Pokud nenl v této Smlouvě uvedeno Jinak, zustávajl ujednáni stávajlclch ÚčastnIckých smluv nedotčena. 
S ohledem na Nový občanský úkonik upozorňuje Operitor Zákunlka, le v některých Dokumentech jsou ustanoveni, kte,' by mohla bYt 
povalována za p1ekvaplvá. Tato ustanovení jsou v Dokument~h vidy zyyraznina (zojména podtrienlm). Uku.nlk p..-ohlaiuje, fe se s těmtto 
ustanoveními podrobni seznámil a bez výhrad s nimi souhlasr. 

SMLOUVA 

, . ÚČEL A pAEOMĚT SMLOUVY 
1.1. Pfedmětem této StT\k)uvy je zejména sjednáni zvýhodněnych obchodnich podmínek, které budou použlvAny pf! uzavlrAnl Účastnickych smluv a poskytováni 

služeb elektronických komunikaci (dále jen .Služeb"). 

2 ÚČASTNiCKÁ SMLOUVA 
2.1. Podmlnky a rozsah poskytovanych Služeb si Smluvnl strany dohodnou v konkrétnl Účastnické smlouvě uzavfené na základě formuléfe ,Účastnická 

smlouva" Smluvnlho partnera. 

1/3 



Famcová smlouva 

2.2. V pflpadě služby T -Mobile Autopark sl Smluvnl strany sjednávajl speciélnl podmlnky pro uzavf&nl a procUou2enl Úěastnldcých smluv definovanYch konkr'tnl 
Účastnickou smlouvou k daM službě . 

3. OPRÁVNĚNE OSOBY 
3.1. Smluvnl strany prohlaAujl, že v den podpisu t'to Smlouvy nemajl mezi sebou sjednány 1ádné Oprávněné osoby. 

4. CENA, PLATEBNi PODMINKY 
4.1. Cena za Služby 8 prodej Sf! fldi zejména aktuálnlm Cenikem tarifů e služeb pro z.Akaznlky s Rámcovou smlou'lOU (dále jen Cenlk), nenHi dále Smluvnlmi 

stranami dohodnuto jinak. Smluvni partner se zavazuje hradit s)ednanou cenu za Služby, . to vždy na úCet TMCZ uvedený v p1isluWm VyúčtovánI. Nenl-i 
vyslovn6 uvedeno jinak, }sou ve$keré ceny ve Smlouvě uvedeny bez OPH a pfistupuje k nim vždy DPH v Ůlkonn6 vYli. 

4.2 . Aktuálnl Cenlk je uveden vždy na www,t moblle.czJfirmy. Pokud by TMCl bllhem pMllho roku ode dne podpisu Smlouvy provedl jednOltrannl jeho zrninu, 
klonl! by pro vteetlny ÚeastnlCké smlOUvy uzevfené v režimu Smlouvy znamenala lhorlenl smkNnlch podmlnek. Je Smluvnl partner oprávnin WIllem 20 
kalendál'nlch dna od zvefejněnl takové cenově úpravy plsemně Smlouvu vypověděl. 

4.3. Smluvnl partner prohla!uje, že se pfed podpisem t'to Smlouvy seznámil s Cenlkem ve zMnl pla~m ke dni podpisu Smlouvy. 

5. lM~NA SJEDNANÉ DOBY TRVÁNi, PLATNOSTI A ÚČiNNOSTI SMLOUVY 
5.1. 5mbuva je ptatná ode dne jejího podpisu oprávninýml zástupci Smkrvnlctl stran. Smlouva je účinné od prvnlho dne cdého vyůčiovaclho obdobl, které 

nésleduje po datu podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvnl strany nedohodnou jínak. PodmifIu~i zákon č. 34012015 Sb., o registru smluv, ve zn6nl 
pozdějAlch pledpisů (déle jen .zRS") nabyti účinnosti léto Smlouvy jejl uvei"ejněnl v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na oatatnl smluvnl ustanovenI 
nebude tato Smlouva účinnosti nejdnve okamžikem jejlho uvefejn6n1 v registru smluv dle ZRS. Pokud tato Smlouva podléhá povin~sti uvefejnit Ji v registru 
smluv, tak v souladu se ZRS smluvnl strany v rámci uvefejn6nl této Smlouvy v registru začerni velkere osobní úda;e a obchodnl tajemstvl obsažené 
zejména ve Zvlé!tnlch ,rriuvnlch podmlnk6ch. 

5.2. Nová. sjednané doba trvanl Smlouvy se UZ8vlr.\ v délce 24 mlslců . Nově sjednaná doba určitá se počltlt ode dne ůčinnosti této Smlouvy, je-li Smlouva v 
den jajlho podpisu v retimu doby neurčité ; nachhl4i se Smlouva v den jejlho podptsu v retimu doby určité , nově sjednané doba urtit.i na základě této 
SmIouy začlná Wel od prvnlho dne následuJlclho po uplynuti původn41 sjednané doby určité Smlouvy. 

5.3. Smlouva je účinná od prvnlho dne ceWlo zúčlovaclho obdobi. kterým začině běžel nová doba určitá sjednana touto Smtouvou. 
5.4. Po uptynull sjednané smluvnl doby určité se trvánl Smlouvy prodlu2uje na dobu neurčitou. 
5.5. Smlouvu v režimu doby neurčité mOfe každé ze Smluvnlch stran vypov6d6t, a to plsemnou formou. Vypovltdni doba člnl 30 dni dle pflslu!ného ustanoveni 

zákona č. 12712005 Sb. o etektronickjch komunlkaclch, ve zněnl poz.děj!lch pfedplSů , a počlná běžel prvnlm dnem bezprost1edně náskldujlclm po dni 
doručeni platné vjpov6di druhé smluvnl stran6. 

5.6. DojdHJ k podstatné""-l poruienl smluvnl povlnnostl )ednoo ze SmkJvnk::tl stran, je druhll Smluvnl strana oprlIvněna od Smlouvy odstoupit. Pokud od 
Smlouvy odstoupi TMel, }e SrnkMlI partner povinen 'ritit TMCZ vrikeré slevy poskytnuté na zák1ad6 14110 Smlouvy a souvisejlcfch dokumentů . 

5.7. Zánik Smlouvy nemá vtlv na ~tnost a účinnost smluvních vztahů vypIjvajlclch z Úěastr'l\d(jch smluv již vznIfdYch na jejim podkladě akceptaci fonnutáfe 
.Účastnlcká SlT\k)uva". Jejich režim se dále bude Iidit ustanovenlml uvedenjmí v každé pl'lslulné Účastnické 8m1ouvě. 

5.8. V ostatnlm se režim Účastnickjch smluv po upfynutl sjednan6 doby trvánl Smlouvy bude 'IdU ustanovenlml VPST a Obchodnlml podmlnkami aklivovanjch 
slu2eb. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMlUVNlcH STRAN 
6.1. Préva a povinnosti Smluvnlch stran nsupraven6 touto Srriowou se 'Idl ustanovenlml obsaženjmi v Obchodnlch podmlnkéch Smfouvy, které tvor! Pflklhu 

t6to Smlouvy. V pfipadl rozporu ustanoveni Smlouvy a jejl pltlohy se použije pfednostn6 úprava v SmkMJvl. 
6.2. Smluvnl strany se dohodty, že pokud TMCZ ukončl poskytověnl Služby (tarifu), které bude dle obchodnlch podmlnek nahrazenajlnou Službou (tarifem), u 

které TMCZ poskytne v podstatnjch ohledech stejné či lepil podmlnky a stejnou či nižll cenu jednotlivjch komponent danil Služby ijako m6I Smluvnl 
partner u původnl SkJžby pl'i zohledněni slev sjednanjdl ve Smlouvě), TMCZ je oprávn6n nahradit původni Službu takovou novou Službou. Smluvnl Itrany 
se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje Jejl dodatkovánl plsemnou formou. O ukončenI Služby a jejim nahrazeni novou Službou bude TMCl 
Smluvnlho partnera Infonnovat nejméně 30 dni pfedem. 

6.3. Smluvnl strany se dohodty, že v režimu Smlouvy bude uzavfeno $ mobilnlm hlasovjm tarifem maximálrli " Účastnickjch SrNuv. Pfipadné pfekročenl 
tohoto počtu Mnl možné beZ pf8dchoz:lho plsemn6ho souhlasu TMeL Do tohoto Wmitu se započitávajl dechny aklivnl a dočasně pl'eru!ené ÚCestnlck6 
.-.vy. 

6.4. V pltpadě, že v pnjbllhu trvénl smluvnlho vztahu dle této Smlouvy bude systém SmluvnlhO partnera, kterj je provozovén (nebo I'la jehož provozu 18 i&kkotiv 
Jinak podlil) ze strany TMel, určen dle z. t . 18112014 Sb .• o kybernetické bezpečnosti, ve znlmi pozdějtfch změn (déle jen .lKB·), jako prve« nebo systém 
prvkO kritické Informaenl Infrastruktury, kritické komunikačnl ínfrastruktury nebo Jako významny Infonnačnl systém a Smluvnl partner se tak dle lKB stane 
správcem informaěnlho systému kritické informačnl infrastruktury, komunikačnlho systému kritické Infotmačnl infrastruktury, nebo významného 
informačnlho syslému či Informačnlho syst6mu zéldadnl služby (dále jen .Spn!lvce"), je povinert o této skutečnosti plsemně informovat TMCZ, • to do 30 
dnů ode dne. kdy se Sprévcem stal. Tato povinnost platl i v pfipadl, kdy takto orteny prvek nebo systém prvkO kritické informačnl infrastruktury sice nenl 
provozovtn TMCZ, ale TMCZ zajiAt\Jje pflm6 zahranlčnl propojeni do vefejnjch komunikačnlch sHl nebo zajiifuje pHmé plipojenl k urěen6mo prvku nebo 
syst6mu prvkú kritict::6 Infonnačnllnfrastruktury (vjznamné slf d1e ZKB). 

6 .5. Pokud 5& Smluvnl partner stane Spn\vt:em nebo pokud bude TMel zaJilfovst významnou slf a v této souvislosti bode TMCZ povinen zavést bezpečnostnl 
opatfanl dle ZKB čl ptnlt jiné povinnosti, ma TMCl nárok na náhradu ůčelně vynaJo!enych nakladů spotenych I plijetlm bezpečnostnlctl opatfenl, pftčemž 
tyto néklady je Smluvnl partner povinen uhradit. 

6.6. V souvislosti s uzavl'enlm a plněním Srrůouvy docházl ke zpracovénl osobnlch údajO fyzické osoby jednajlcl za druhou smluvnl stranu nebo fyzick6 osoby 
zapojené do procesu ptn6nl smlouvy (déle společn6 ;ako .Subtekt ůdajó" ) , a to pro ůčeIy: 
a) UUlvlránl a plněni smlouvy; 
b) vnit1n1 administrativnl potfeby; 
c) ochrana majetku a osob; 
d) odvana právnlch n!roků; 
e) tvotba statistik a evidenci; 
f) ~nAnl zákonnych povlnno8t1. 
Právnlml důvody ke zpracováni jsou oprévnlné zájmy (účely uveden' v bodech a), bl, cl, d) a e) vjleJ a plněni právnlch povinnostI (účel uvedeny v bodA f) 
vYle) sprévce. 
Zpracovávanjmi osobnlmi údaji jsou idenlifikačnl a kontaktnl údaje, pracovnl či korpomtnl zamenl a zAznamy komunikace. V pNpadlt plfstupu do 
informačnlch systémů sprévce, jsou zpracovávány dalIí ůdaje , o čemž bude Subjekt Udajů poučen v rámci pňdltlení p1istupu. 
Smluvnl strany se zavazuji Infonnovat Subjekt údajů (své zaměstnance, precovnlky alp.) o tom, že jejtch údaJe jsou druhou smkIvnl stranou, klen\! je v pozld 
spravce, zpracovévény a to zejména rozsahu čl . 13 a nésledujlcl obecného naHzenl o ochraně osobních údajů 20161679. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí 
7.1 . TMCl je oprévněn v průběhu trvánl srriouvy zrninlt kontaktnl údaje uvedené na prvnl straně v této SmlouvA. Smluvnl strany $8 dohodly, že TMCZ takovou 

zm6nu oznáml Smluvnlmu partnerovi plsemnli formou doporučenllho dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto SmIouvtJ. 
7.2. Tento dokument tvoli ůpInou Smlouvu, jejl! nedllnou SClUČástl jsou néshtdujlcl pl'í/ohy: 

V&eobecn6 podmlnky spofečnostl T -Mobíle Czech Republic a.s. 
Podmlnky poskytovénl výhody HW bodgetu 
Podmlnky Mlnlmálnl mlslčnl částky 
Obchodnl podmlnky Rámcov6 smlouvy 

2/3 



Ramcová smlouva 

Podmlnky zpracováni osobnlch, Identffikačnlch, provoznlch a lokalizačnlch ůdajú 
lvlé!tnl smluvnl podmlnky 

7,3, Pokud nenl II této Smlouvě vysIovné S}ednéno pnak, ve!keré zm6ny a dodatky télo Smlouvy mu!1 být očln6ny plsemné a podepsény oprávněnými zástupci 
Smluvnlch slran. 

7.4. Podmll'lky uvedené v odst. 7.1 Smlouvy mohou být ze strany TMeZ jednostranné měněny z dúvodu zrněny technických, provoznlch, otganlzaenlch nebo 
obchodnlch podmlnek na straně T~oblle, na trhu poskytováni Služeb elektronických komunikaci nebo z jiného závažného dúvodu. TMCZ má právo 
jednostranně změnit obchodnl podmlnky a Smluvnl partner oprAvněn v pflpadě jejich zm6ny ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a 10 plsemnou 
výpovědi doručenou TMel neJpozdě~ do 30 dni od oznámeni změny obchodnlch podmlnek, pl'ičemž v takovém pflpadě činl výpovědnl doba Jeden měslc 8 

počlnA běžet poslednlm dnem kalendáfnlho měslce, V8 kterém byta plsemné výpověď TMel doručena , Pokud Smluvnl partner postupem výie uvedeným 
vypovl Smlouvu, má TMCZ právo \l2lt navdenou změnu obchodnlch podmlnek zpět, pfičemž Smluvnl strany se dohodly, že v takovém pflpadě se 
SmkNnlm partnerem podaná výpověd rull a pro Smlouvu nadále platl původnl obchodnl podmlnky, 

7,5. OdkézaHl Smluvnl partner kdyl<oti do wmf:iku uzavfenl této Smlouvy na své obchodn! podmlnky, k takovým obchodnlm pocIminkám se nepfihliži a 
Smlouva UZ8vfena nenl. 

7.6 . Smluvnl strany pro jejich právnl vztahy vylučuji úpravu smluv uzavlranýc:h adheznim způsobem, 

1.7. Smluvni partner na sebe pfeblf'é nebezpečl změny okotnostl. Smlouva je závazná pro pravnl nástupce SmkNnlch stran. 
7.8. Smlouva je vypracovAna ve 3 vyhotovenlch s platnosti originálu, z nichž TMeZ obdržl 2 výtisky 8 Smluvnl partner obdržl 1 ~k. 
7.9. Smluvnl strany po fádném pfečten l táto smlouvy prohla!uj/, že tato Smlouva byla uzavfena po vzéjemném proJednáni. na zakladě jejich pravé, vatné 

mlněné a svobodné viJle, pti respektováni principU poctivosti. spravedlnosti a rovnosti stran, a ani jedna ze stran se neclil být slabil stranou. Na dúkaz 
uvedených skutečnosti pfipojuJI své podpisy. 

OATUMC:: 2.7.,6.,2.0.18 __ 
JM~NO:.. 

ZA T~MOBILE 

lMiSrO: Brno 1 DATUM: 

JM~N'" ItlG, JOZEF 
J"MTsTO: ~ 'Jl R!I O 

J{nSF)Lf} 

leř1 města Brna, 
:VkIW" organizace 
~(.1~1~~,. L. J_ CO Sť~t'~\) 

3/3 



~ .. 
ZVLÁŠTNí SMLUVNí PODMíNKY 
k Rámcové smlouvě č..__ 

NABíDKA TARIFŮ 
1.1. Smluvnl strany se domluvily na poskytováni služeb elektronických komunikaci za podmlnek uvedenych v tomto odstavci nlže. V 

otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrně použije platný Cenfk, přlpadně Obchodnl podmlnky jednotlivých tarifů a 
služeb. Smluvnl partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilnl hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobiln! 
hlasové tarify . 

• na" "I u ... nu~ TARIFY 

Název lorHu I PouUlo. I Paušál ••• 
Tarif 2 Pro Firmu 

Tarif 3 Pro Firmu -=- ~ Tarif 1 Pro Firmu 

Skupina Položka ~ název Tarif 2 Pro Firmu Tarif 3 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu 

Národnl daloyY limit Národnl datovy limit -
Cena voláni do sítě značky • T-Mobile (Kč/min) 

Cena voláni do ostatnlch • mobilnlch slU (Kč/min) 

Cena voláni do pevných • I • I Ceny - národni sili (Kč/min) 

Cena SMS do sltě značky • I I T-Mobile (Kč/SMS) 

Cena SMS do ostatnlch 
sili (Kč/SMS) 

Cena MMS (Kč/MMS) - • 
Cena za mezinérodnl -- --hovory - zóna 1 (KtJmin) 

Cena za mezinárodnl ... -hovory - zóna 2 (KtJmin) 
Ceny - mezinárodní 

Cena za mezinárodnl 
hovory - zóna 3 (KtJmin) -- -- --Cena mezinárodní SMS -(Kč/SMS) 

Skupina Položka - nbav Mobilni internet 3GB 

Ceny - národni Cena - data CSD Wap (KtJmin.) 

2 MNOŽSTEVNI SLEVY 
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronickych komunikaci, ke kterým se Smluvnl partner níže zavazuje, TMCZ bude 

poskytovat Smluvnímu partnerovi množstevnl slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty na základě 
pfislu!ných Účastnických smluv uzavfených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozději od plVnlho 
celého zúčtovaclho obdobl následujlclho po dni účinností tohoto ustanoveni po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které 
se slevy vztahuji a jim odpovidajlcl vý!e množstevní slevy, vyplývajl z nlže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevnl slevy budou 

1/3 



ZVL.ASTNI SMLUVNI PODMINKY 

uvedeny vždy ve Vyúčtováni za každé zúčtovacl obdob!. V tabulce nlže uvedené slevy jsou vypočltávány ze základnlch cen Služeb, 
které jsou uvedeny v Cenfku. 

2.2. Pokud nenl služba definovaná v tabulce nlže, platl , že se na ni uvedená množstevnl sleva nevztahuje. 

Nizav olutby 

Množstevnl sleva na měslčnl paušál- tarif Telefonn! linka 
Premium HIT 

Množstevnl sleva na volánl- tarify Hlasová linka - pevné sili 
T-Mobile 

Množstevnl sleva na volánl- tarify Hlasová linka - ostatnl 
pevné sllě v rémcl CR 

Množstevni sleva na voláni - tarify Hlasová linka - ostatn! 
mobilnl sltě v rámci CR 

I 

výt. pookytnut' olevy v % Koneěn' cena po slevl y Kě 

u Konečná cena po slevě je vypočtena ze základn! ceny služeb zvoleného tarifnlho programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje. 

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNI MĚsíČNI ČÁSTKY A JEJIHO ZAJI$TĚNI SMLUVNI POKUTOU 
3.1. V souvislosti s poskytnutými smluvn!mi výhodami se Smluvnl partner zavazuje, že zajisti, že minimélnl měslčnl částka za odebrané 

služby elektronických komunikaci po aplikaci vlech dohodnutých slev neldesne po dobu trván! Smlouvy pod částku ~Kč (bez 
DPH). Vyhodnocen! plněni problhA vždy za tfi po sobě )doucl zúčtovac! obdob! (trl po sobě )doucl mislčn! Vyúčtováni za odebrané 
služby elektronických komunikaci po aplikaci vlech dohodnutých slev. dále jen .Sledovacl obdobl·). Smluvnl strany potvrzuji, že nástroj 
na kontrolu plněni minimálnl měslčnl částky ve Sledovaclm obdob! funguje čtvrtletně vždy Z8 obdobl od 1.,4.,7. a 10. měslce 
v kalendámlm roce; do každého Sledovaclho obdob! se započftávajl Vyúčtováni služeb za ta zúčtovac! obdob!, která v daném čtvrtletl 
končI. Opakované porušeni povinnosti Smluvnlho partnera uvedené v tomto odstavci Zvláttnlch smluvnlch podmlnek se považuje za 
podstatné porutenl smluvnlch povinnosti dle Smlouvy. 

3.2. V souvislosti s výle uvedeným se Smluvnl strany déle dohodly, že vždy, když Smluvnl partner nedodržl svoji povinnost uvedenou vý!e v 
odst 3.1 a skutečná částka Vyúčtováni u Smluvnlho partnera za kterékoliv kalendáfni čtvrtJetf nedoséhne"% dohodnuté výte, je 
Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ smluvnl pokutu. Jejl výle se určl jako rozdll mezi minimélnl měslčnl částkou uvedenou výte v 
odst 3.1 a skutečně vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kaJendárnlm čtvrtleti a je splatná do 14 dnů od 
obddenl v'froiy TMeZ k jejl úhradě. 

3.3. V prlpadě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikaci ze strany Smluvnlho partnera, oproti částce sjednaného 
minimálnlho odběru , se Smluvnl strany dohodly, že vstoupl do jednáni o změně podmlnek stanovených touto Smlouvou. 

4. PODNIKOVÁ slt 

I Podnikové srr - Voláni· VniUnl utivatel"č 

5. HARDWARE BUDGET 
5.1 . TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnlmu partnerovi Hardware budget (dále jen .HWB~) v celkové vý!i~Kč, který může 

Smluvnl partner využit postupně v průběhu trvánl doby určité Smlouvy. 
5.2. Smluvnl strany se dohodly, že Smluvnl partner je oprávněn v intervalu uvedeným v tabulce nlže počlnaje dnem účinnosti této Smlouvy 

(déle jen .Obdobn čerpat poměrnou část HWB ve výti uvedené v tabulce nlže (déle jen .Podlr), a to až do dosaženi maximá!nl výte 
HWB. Pokud nen! celý Podll vyčerpán v pflslušném Obdobl, mUže daná společnost jeho zbytek čerpal až do uplynuti doby určité ttvánl 
Smlouvy. 

5.3. TMeZ má právo v pflpadé, že Smluvnl partner je v prodlenl s ůhradou jakékoli částky za plněni TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud 
Smluvnl partner parulil povinnost vyplývajlci ze Smlouvy, podmlnek aktivovaných Služeb nebo z právnlch pfedpisů. pozastavit čerpáni 
HWB. 

5.4. Pokud byla v důsledku perutenl povinnosti Smluvnlm partnerem Smlouva ukončena pl'ed sjednanou dobou určitou jejlho trvánl 
(napfíklad pro soustavné neplaceni), je Smluvnl partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která 11m TMCZ vznilda. Smluvni 
strany se dohodly na Finančnl kompenzaci ve vý!i odpovldajlcf výši čerpané částky Podllu v Obdob!, ve kterém byla Smlouva 
pfedčasně ukončena . Povinnost Smluvnlho partnera uhradit Finančnl kompenzaci v pauUlnl částce považuji obě Smluvnl 
strany vzhledem ke sjednaným obchodnlm podmlnkám za pfiměfenou a spravedlivou. Pro vyloučeni pochybnosti Smluvnl strany 
prohlalujl , že výie uvedeným ujednánlm nesjednávajl smluvnl pokutu. Toto ustanoveni zústává v platnosti i po zániku Smlouvy. 
Finančnl kompenzace mů.fe být Smluvnimu partnerovi vyůčtovéna na libovolném Vyůčtovánl služeb, které TMCZ Smluvnlmu partnerovi 
vystavuje, pilpadně na zvIá~tnlm Vyúčtováni. 

6. PODSTATNÉ PORU$ENí RÁMCOVÉ SMLOUVY 
6.1. Zneužiti loga společnosti T-Mobile či parulenl zákazu pfeprodeje dle čl. 2 Obchodnlch podmlnek Smlouvy se považuje za podstatné 

213 



ZVLASTNI SMLUVNI PODMINKY 

porušení smluvnl povinnosti. 
6.2. Opakované prodlenl Smluvního partnera del~1 než 19 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMeZ vyplYvajlclho z této 

Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací , anebo z kupnlch smluv k zafízením, a 
zároveň je-ll současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsični fakturace vyplývající ze Smlouvy, z 
Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací , anebo z kupních smluv k zařízením , vypočitaná 
z posledních 3 celých zúčtovacích období, která předcházela obdobi , ve kterém došlo k porušeni uvedené povinnosti Smluvního 
partnera. se považuje za podstatné porušení smluvní povinnosti. 

6.3. Smluvní strany se dohodly. že na nepodstatné porušení smluvn! povinnosti je neporušující strana povinna porušujici stranu prsemně 
upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje. 

6.4. Smluvn! strany se dohodly, že v pfípadě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvnlm partnerem. 
je Smluvní partner povinen uhradit TMez smluvn! pokutu, která se vypočte jako součin částk~Č a počtu celých měsíců. které 
zbývajl do uplynuti sjednané doby určité trvánl Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušeni příslušné smluvní povinnosti do~lo. 
Smluvní pokutu může TMeZ uplatnit jen jednou. V prípadě porušeni podmínek z důvodu porušeni zákazu pfeprodeje služeb je T-Mobile 
oprávněn naúčtovat pětinásobek uvedené částky . 

6.5. TMeZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvn! pokuty obě Smluvní strany shodně považuji za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednáni. 

3/3 



~ .. 
OBCHODNí PODMíNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, 
le 649 49681 zapsána do obchodnlho rejstlíku vedeného Městskym soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

1. PŘEDMĚT OBCHODNíCH PODMíNEK RÁMCOVÉ 
SMLOUVY 

1.1. Obchodnl podmínky Rámcové smlouvy (dále jen 
~Obchodní podmínky~) upravuji další práva a povinnosti 
Smluvních stran Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a 
společnosti T-Mobile Czech Republic. a. s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesněni některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na 
základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajišťují Smluvnlm 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv. poskytováni služeb elektronických 
komunikaci a při prodeji elektronických komunikačních 
zařízeni a jejich příslušenství. 

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITí LOGA 
T-MOBILE 

2.1. Smluvnl strany shodně prohlašují , že Rámcová smlouva 
není smlouvou, která by umožňovala přistup k síti T-Mobile 
ve smyslu § 80 zák. Č. 127/2005 Sb .• o elektronických 
komunikaclch v platném zněni. Smluvn! partner ani 
Oprávněná osoba nesml na podkladě Rámcové smlouvy 
veřejně nablzet a/nebo umož~ovat odběr služeb 
elektronických komunikacf; Um nen! dotčeno poskytováni 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám Oejich zaměstnancům) dle Rámcové 
smlouvy. 

2.2. Smluvnl partner se dále zavazuje, že pfípadné 
přefakturování cen za poskytnuté služby koncovým 
uživatelům bude vždy odpovídat cenám vyúčtovaným 
společností T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen .TMeZ") 
a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat 
klamnou představu o vztahu TMel a Smluvního partnera, 
která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na 
ůkorTMCZ. 

2.3. Za účelem zajištěni kvalitní komunikace Smluvního 
partnera směrem k Účastníkům nebo Oprávněným 
osobám, pokUd bude Smluvní partner chtít ve svých 
materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál 
týkajlcl se činnosti TMCl, je povinen si vyžádat, nejméně 3 
týdny předem, písemný souhlas TMeZ s takovým 
použitím. 

3. UZAVŘENI ÚČASTNICKÉ SMLOUVY 

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně 
platném formuláři "Účastnická smlouva" (viz 
www.t-mobile.cz, dále též jen .Formulář ÚSO). Smluvni 
strany se zavazují při objednáváni Služeb používat pouze 
aktuální Formulář ÚSo TMel si vyhrazuje právo 
aktualizovat a měnit tento formulář. 

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se 
rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, 
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv. 

1/2 

42. Oprávněné OSOby sjednané při uzavreni Rámcové smlouvy 
budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, kterY tvoří 
nedílnou přílOhU Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní 
strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, může po 
uzavrenl Rámcové smlouvy Smluvn! partner požádat o 
změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění další 
Oprávněné osoby nebo vyloučeni Oprávněné osoby 
prostřednictvím formuláře TMCl Žádost o 
doplnění/vyloučení Oprávněných osob, kterY zašle 
doporučenou poštou na adresu sldla TMCl. Pokud TMel 
do 14 dní od doručení žádosti písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění! vyloučení požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se 
za to, že žádost zamítl. TMCZ je opravněn žádost o 
vyloučení Oprávněné osoby zamítnout zejména v případě, 
kdy má TMel za Oprávněnou osobou jakýkoli neuhrazený 
splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavření plsemného 
dodatku k Rámcové smlouvě . Ládost o doplněni/vyloučení 
Oprávněných osob může za Smluvního partnera podepsat 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v 
souladu s § 166 občanského zákonlku. 

4.3. Trvánl statusu Oprávněné osoby je vždy podminěno jejim 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a závazkem 
ručení uvedeným v Rámcové smlouvě. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšlho platl i pro právní nástupce Oprávněné osoby 
uvedené v Seznamu Oprávněných osob. 

4.5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na 
platnost a účinnost Ůčastnických smluv uzavřených 
Oprávněnýmí osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit ustanoveními 
VPST a podmínkami aktivovaných Služeb. 

4.6. Oprávněné OSOby mohou s TMel uzavirat Účastnické 
smlouvy a jiné smlouvy o poskytování služeb 
elektronických komunikací , které zpravidla obsahují odkaz 
na Rámcovou smlouvu. za podmínek stanovených 
Rámcovou smlouvou vlastnlm jménem. Ručitelský závazek 
Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinností 
vyplývajlclch z Účastnických smluv, které Oprávněná 
osoba uzavřela elektronicky. 

5. OBCHODNí TAJEMSTVí 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které 
nejsou běžně dostupné v obchodnlch kruzích a které jsou 
obsaženy v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci , tvoři předmět obchodního 
tajemstvl , a zavazuji se je nesdělovat třetím stranám (s 
výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany. 

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci 
zprostředkovatele , jehož provize je závislá na objemu 
Služeb pOSkytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvní 
partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách 
Vyúčtování Služeb ke všem Účastnickým smlouvám 



• • • • 
spadajlcim pod Rámcovou smlouvu. Smluvn! strany se dohodly. 

že pokud Smluvní partner zprostředkovateli požadovanou 
informaci neposkytne, je k poskytnuti takové informace 
oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas. 

6 ZÁRUČNí A MIMOZÁRUČNI SERVIS 

61 Smluvnl partner se zavazuje uhradit sjednanou kupni cenu 
za objednaná zařizenf, a to vždy na účet TMeZ uvedený v 
příslušném daňovém dokladu. 

62 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi aJnebo 
Oprávněným osobám záruku na zakoupená koncová 
zařlzenl a jejich přlslušenstvl, které je dodáváno s těmilo 
přistroji jako standardní, v délce trvá ni dvou let. Záruční 
doby začlnajl běžet od převzetí zbožl Smluvním partnerem 
a/nebo Oprávněnou osobou. 

6.3 Záruka se nevztahuje na: 

vady způsobené instalací, změnou nebo opravou 
neprovedenou TMCZ; 
vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizacf 
pokynů Smluvnlho partnera, pokud TMCZ nemohl 
nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo v případě , 
že TMCZ Smluvnlho partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich dodržení 
přesto trval; 
vady, které vznikly v důsledku použlvání zařízeni s 
výrobky či programy, jejichž kompatibilitu TMCZ 
Smluvn!mu partneroví výslovně a plsemně nepi'isllbil; 
vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízeni 
byla vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická sila; 
vady vzniklé běžným opotřebením. 

7. PÉČE O ZÁKAZNíKA 

7.1. Objednávky koncových zařlzení bude Smluvnl partner 
zasílat na e-mailovou adresu: business@t-mobile.cz. 
Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat 
TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zasláni e-mailem na 
adresu: 

T~Mobile Czech Republic, a. s. 
Zákaznícké centrum - Business 
Tomlčkova 2144/1 
148iooIiP.m.hia.4~"II~ tel.: 

Z mobilnlho telefonu v slti T-Mobile jsou výše uvedená 
telefonnl člsla volána zdarma. 

72. V přlpadě potřeby informaci nebo požadavku změny 

objednávky Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní 
partner a/nebo Oprávněná osoba obracet na Zákaznické 
centrum - Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnlmu partnerovi možnost školeni o obsluze a 
výhodách mobilnl komunikace. 

73. Smluvnl partner souhlas I s uvedenlm své obchodn! firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMeZ včetně 
tiskových zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálnlho 
Seznamu Oprávněných osob s uvedenlm jejich obchodní 
firmy jako reference v marketingových materiálech TMeZ 
včetně tiskových zpráv. 

212 

8. USTANOVENI SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ 

8.1 Tylo Obchodnl podmínky tvorl nedllnou součást Rámcové 
smlouvy. TMCZ je oprávněn tylo Obchodní podminky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvnlho partnera o 
takové změně informovat nejméně 30 dni předem. 

8.2 V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanovenimi obecně Závazných právnfch předpisů 
účinných na ůzeml Ceské republiky v době uzavřeni 
Rámcové smlouvy. 

8.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoři pouze práva 
a povinnosti sjednané plsemně ve Smlouvě a jejích 
součástech bez ohledu na jednáni Smluvnlch stran při 
uzavření Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvnlch stran fidl 
přlslušnými ustanoveními obecně Závazných právnich 
předpisů účinných na územi Ceské republiky v době 
uzavření Rámcové smlouvy. 

8.4. Započíst nelze proti nejisté pohledávce. 

8.5. Každá ze Smluvnlch stmn je oprávněna jednostranně 
změnít své údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje 
své strany uvedené v priloze Kontaktní osoby 
doporučeným dopisem zaslaným kontaktnl osobě druhé 
Smluvní strany, pfičemž taková změna nabývá účinnosti 
pIVní pracovní den následující po doručení druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny Rámcové smlouvy 
nevyžadují uzavření písemného dodatku k Rámcové 
smlouvě. 



~ .. 
OBCHODNí PODMíNKY 
MINIMÁLNí MĚsíČNí ČÁSTKY 
(dále jen ·Podmfnky") 
T-Mobile Czech Republic a.s. se sldlem Tomlčkova 2144/1 , 14800 Praha 4, le 64949681 zapsána do obchodnlho 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 3787 

1. 

2. 

3. 

4. 

K plněni minimélnl měslčn! částky se lze zavázat pri 
uz8vfenl Rémcové smlouvy (dále jen .SmkxNs"). Vý!i 
minimálnl měslčnf částky (dále jen .MMe") si T~Mobile se 
zékaznlkem dohodne primo ve Smlouvě. Určenou výti 
MMe lze po dobu trvánl závazku měnit pouze za 
podmlnek uvedených Y Podmínkách Smoovy. 

Zákaznfk je povinen užlvat poskytované služby takovým 
způsobem, aby ve Sledovaclm obdobl (ve smyslu 
Podmlnek Smlouvy) neklesla celkové částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtováni služeb za katd6 jednotiivé 
zúčtovacl obdobl pod úroveň MMe. To plsti i v pflpadě, že 
poskytovánI služeb bylo na některých či na vtech SIM 
kartách anebo jiných zarlzenlch Zákaznlka omezeno či 
pfsnJ!eno, PNnl Sledovacl obdobl začln' běžet po 
uplynuti 3 měsfců od data účinnosti Smlouvy, pokud se 
smluvnl strany nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvnl 
strany potvrzuj i, že néstroj na kon~u plněni ve 
SIedov8clm obdobl funguje čtvrtletně vždy za obdobl od 
1., 4., 7. a 10. měslce v katendámlm roce. Do 
Sledovaclho obdobl se započltévaj! vyúčtováni služeb za 
ta zúčtovacl obdob!, které v daném ětvrtJetl končI. Opravy 
Vyúčtováni služeb provedené v reklamačnlm Hzenl se pro 
účely splněni závazku Zákaznlka zohledňuji ve 
Sledovsclm obdobl, kdy k opravě došto. Do MMe se 
nezapočltávajl pokJžky uvedené nlže, pfičemž Operátor je 
oprávněn seznam těchto položek kdykoliv měnit. 

Poru!l-li Zákaznlk svoji povinnost dle čl . 2 těchto 
podmlnek (tj. vyutlvat Služby takovým způsobem , aby ve 
sledovaclm obdob! neklesla celkové částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtovénl služeb za každé jednotlivé 
zúčtovac! obdobl v rámci Sledovaclho obdobl pod úroveň 
MMe. k nit se Zákaznlk zavézal). je povinen Openltorovi 
zaplatit smluvnl pokutu ve výši rozdllu mezi trojnésobkem 
MMe a celkovou částkou vyúčtovanou ve Sledovaclm 
obdob! snfženou o nezapočitatelné položky. Tuto smluvnl 
pokutu je Zákaznlk povinen zaplatit za každé S~vacl 
obdobl, kdy k poru§en! závazku Zékaznlka do!lo. Právo 
Operátora na ostatnl smluvnl pokuty podle V!eobecnych 
podmlnek čl podle speclélnfch podmlnek ostatnlch služeb 
tlmto nenl dotčeno. 

Závazek k MMe: se pn pfevodu Smlouvy prevádl na 
Nového Zákaznlka. Původnl Zákaznlk je povinen Nového 
Zákaznlka informovat o existenci tohoto závazku, jeho 
výti a zbývajlcl době trvánl. Nový Zákaznlk nemůže vúči 
Operátorovi namltat, že o existenci závazku MMe 

5. 

6. 

7. 

8. 

'" 

nevědět 

Do vyúčtoVln6 čistky za poskytnut. slutby pro 
.plninl závozku MMč •• NEZAPočITÁVÁ: 
DPH 
zprostfedkovaný prodej - Premium SMS, videostreaming, 
Audkltexové služby, Dárcovské SMS, m-platba, SMS 
platba, dal!1 SMS e MMS ttetlch stran 
mobiln! internet extra 
individuAlnl sleva (individuáln! kredit) - tzn. vý§e slevy 
nesnižuje celkové plněni MMe 
smluvn! pokuta za pfedčasné ukončeni Smlouvy 
smluvn! pokuta Z8 nedodrženi MMe ze Smlouvy (s 
výjimkou smluvnl pokuty účtované Oprávněné osobě ze 
Smtouvy, která se uplatni v útratě pro následujlcl 
Sledovacf obdob!) 
dobljen! z Twistu do Vyúčtováni 
náklady na upom!nky 
smluvní ůroky, soudnl výlohy 
p/eplatky. úlohy. pfichozl platby 
dobropis (z nedodrženi MMe), vrubopis MMe ze Smlouvy 
kredit z minuJého Vyúčtováni 
úhrady za služby systémových falenl (napr. ICT relen! 
ad.), služeb poskytovaných na základě Fjremnlch relenl 
aJnebo dle Smk»uvy o zr!zenl a poskytováni Firemnlch 
felenl, pokud nenl p!semně dohodnuto jinak. 

Do vyúětovan' čistky za poskytnut' shJihy pro 
.plnlnl závazku MMČ •• ZAPočITÁVÁ: 
služby TMeZ (mimo těch , které jsou uvedeny vý§e) včetně 
aktivačnlch poplatkú a nevy.!:édaných služeb, jako je napr. 
suspendace z důvodu neplaceni 
smluvnl pokuty dle VPST - zablokováni odchozlch 
hovorů , smJuvnl pokuta za suspendaci/blokaci 
smluvní pokuta za nedodrženi MMP (ÚS) 
vrubopisy, dobropisy 
manuálnl doklady a storna faktur 
sleva na měslční pautál (jedna ze smluvnlch výhod) 
nebo slevy na paušál v rámci promo akci 
fixnl sleva do vyúčtováni (jedna ze smluvnlch výhod). 

Tyto Podmlnky je Operátor oprávněn měnit; aktuálnl zněni 
bude vždy dostupné ne www.t-mobilo.cz. 

Tyto podmlnky nabývaJI účinnosti dne 19. 5. 2018 a 
nahrazuji doposud platné Podmlnky MMe. 



tF · · 
PODMíNKY POSKYTOVÁNí VÝHODY 
HW BUDGET Z RÁMCOVÉ SMLOUVY 
(dále jen ~Podmfnky HW budget ze Smlouvy") 
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sidlem Tomlčkova 214411 , 14800 Praha 4, 
ft 64949681 zapsána do obchodnlho rejstříku vedeného MěstskYm soudem v Praze, oddi! B. vSožka 3787 

1. Podmlnkami HW budget ze Smlouvy jsou upraveny 
podmlnky, za nichž je možné poskytnout Smluvnímu 
partnerovi, který má sT-Mobile Czech Republic, a. s. (dále 
jen .TMCl") uzavřenou Rámcovou smlouvu (dále jen 
.Smlouvu"), výhodu v podobě poskytnuti slevy z ceny 
přístrojů , které TMCl nablzl a dále podmínky, za kterých je 
možné tuto slevu uplatnit. 

2. Smluvnlmu partnerovi bude poskytnut HW budget v 
podobě předem určeného objemu prostředků v českých 
korunách dle dohody TMCl a Smluvniho partnera. HW 
budget nebude poskytnut fyzicky v penězlch, ale bude 
deponován na zákaznickém účtu Smluvnlho partnera 
u TMCl, ze kterého jej Smluvní partner bude mocí dle 
těchto Podmínek HW budget ze Smlouvy čerpat. 

3. HW budget ze Smlouvy bude mocí Smluvnl partner uplatnít 
jako slevu při koupi mobilního telefonu a jiných zařízeni , u 
kterých to TMCl stanoví (dále jen .zařízení) a dále pří 
koupí přlslušenstvl, lícencl a za instalačni poplatky. 

4. Konečná cena zařlzenl přlpadně instalačniho poplatkU se 
bude rovnat rozdilu základni ceny z nabldky TMCl a 
uplatněnému objemu prostředků v Kč, přičemž konečná 
cena musl činit minimálně. Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je vždy z HW budgetu odpočítávána 
částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčitaji a 
maximálnl výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá 
sleva ve výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
poskytnutého HW budgetu. 

5. HW budget ze Smlouvy nelze použit k jinému účelu než 
účelu uvedenému v bodě 3. Smluvn! partner nemá právo 
na proplacení HW budgetu v penězích a nemá právo 
požadovat ani jiné protiplnění. 

6. Smluvnlmu partnerovi, který má s TMeZ uzavrenou 
Smlouvu, může být pfidělen pouze jeden HW budget ze 
Smlouvy. HW budget bude přidělen Smluvnímu partnerovi 
vždy, když uzavře Smlouvu, v rámci které bude tato výhoda 
sjednána, a v jejlm režimu bude aktivnl alespoň jedna SIM 
karta ve smyslu Podmínek Smlouvy, případně bude 
Smlouva s touto výhodou prodloužena a v jejfm režimu 
bude aktivnl alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmlnek 
Smlouvy. 

7. HW budget lze získat pouze při sjednání doby určité trvání 
Smlouvy a během této doby je Smluvnl partner povinen jej i 
vyčerpal, pokud nenl ve Smlouvě stanoveno jinak. Po 
uplynuti této doby určité nárok na zbývající neuplatněny 
HW budget propadá a nenl možné jej proplatit v penězlch . 

8. V přlpadě, že bude Smlouva, ke které byl HW budget 
přidělen, ukončena , nevyčerpany HW budget ze Smlouvy 
propadá a není možné jej proplatit v penězlch. V připadě 
ukončeni Smlouvy před uplynutlm sjednané doby určité z 
důvodu stojícího výhradně na straně Smluvnlho partnera 
(napr. neplaceni), uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu dle odstavce .Podstatné porušeni Smlouvy". 
Nevyčerpaná část HW budgetu v připadě předčasného 
ukončení Smlouvy propadá. 

9. Při automatickém prodlouženi Smlouvy na dobu určitou 

1/1 

bude HW budget ze Smlouvy pfidělen v objemu, který bude 
odpovidat aktuálně platné Smlouvě. 

10. TMCl je oprávněn Podmínky HW budget ze Smlouvy 
kdykoli měnit a doplňovat. TMCl a Smluvni partner se 
dohodli, že Smluvnl partner bude o všech změnách 
Podmlnek HW budget ze Smlouvy informován na 
internetových stránkách WNW.t-mobile.cz. Změny 
Podmlnek HW budget ze Smlouvy budou účinné od data 
uvedeného na výše uvedených internetových stránkách. 

11. Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může 
Oprávněná osoba čerpat HW budget jen s písemnym 
souhlasem Smluvniho partnera; sjednaná maximálnl 
částka HW budget a/nebo Podllu však nesml být 
překročena . 

12. TMCZ má pravo v případě, že Smluvnl partner nebo 
Oprávněná osoba je v prodlenl s úhradou jakékoli částky 
za plněni TMCl dle Smlouvy, nebo pokud Smluvnl partner 
či Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývajlcl ze 
Smlouvy, podminek aktivovaných Služeb nebo z právních 
předpisů, pozastavit čerpání HW budgetu. 

13. Tyto Podmlnky HW budget ze Smlouvy nabývajl účinnosti 
dne 26.1.2017. V otázkách neupravenych těmito 

Podmfnkami HW budget ze Smlouvy se práva a povinnosti 
rldi Smlouvou, podmínkami Smlouvy a Všeobecnými 
podmínkami T-Mobile Czech Republic, 8 . s. 



Podmínky zpracování osobních, 
i dentifi kačních, provozních a l oka li začních 

údajů účastníků 

SI'OIĚNOS11 T-MOBILE CZECH REP\.!!I.JC A.s. SE SioL.EM TOMlCKoVA 2144/1, 
148 00 PfWiA 4, iC 649 49 681, ZAPSAN~ DO OBCHOllNIHO REJSTAlKV 
VEDENé«) M6TSKÝM SOUOEM v PfWI, OOOIL B, VLožKA 3787 

Tyto Podmlnky zpracování osobnlch, identifikačnk:h, provoznich a k>ka1izačních ooajů 
(dále jen .Podmínky") poskytují základní informace o zpracováni osobních, 
identifikačnlch, provoznkh a lokolizačnlch ůdajO účastníků (dále jen .Ůdaje") 
společnosti T-Mobile. Za účastníka se pro účely těchto Podmlnek po",sžuje každá 
fyzická osoba. která je s T -Mobile v jakémkoliv smluvním či obdobném vztahu. 
podrobné jofgm'JIce g lQID!jQy6nl QSQbnldJ údojt, QIlM!ch subjektu "in oyěfpyJW 
bgnI!y rWamete y V&D'CH lp8ACOyANf ÚPAlŮ fd6k! jen Usert() 
Prohlétenf. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou prioritu nejen pfO 
společnost T-Mobile, ale pro celou skupinu Oeutsche Telekom. Jsme si védomi 
'vÝZflamu ochrany osobnfch údajů a soukroml našich zákaznfků, a proto 

při uchováváni a zpracováni osobních údajů postupujeme v souladu s 
platnými právn/mí předpisy; 
Úda;e používáme pouze způsobem, o kterém jsme vás předem 
in/ormovali; 

• je-li zpracování založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, zda nám 
souhlas udělhe nebo ne,; Souhlas můžete kdykoliv odvolat; 
máme zavedena vhodná technická 8 organizační opatření, abychom 
zajistili odpovídajfcl uroveh zabezpečeni zákaznických dat. 
jsme držitelem certifikátu na systém řízení bezpečnosti informaci (ISMS) 
podle normy CSN ISO/IEC 27001 :2014. Ten prokazute, že na~ 
společnost přijala ~echna nezbytná opatřeni k ochraně citlivých 
informaci před neoprévněným pffstupem, sladila internl postupy s 
po!adavky normy a plni legislatim 8 jiné požadavky. 
máte vždy možnost nás jednouchými prostfedky kontaktovat a uplatnit 
svá práva. 

DMab6ze účastnllal. T-Mobile vede databázi, která obsahuje Údaje, které T-Mobile 
získal v souvislosti s uzavřenlm Účastnické smlouvy či ~né smlouvy, na základě které 
Vám poskytujeme námi nabízené služby, poskytovánim nablzených služeb či jiným 
přímým nebo nepffmým kontaktem s účastnfkem či od tfetfch osob. 
Na zAIdad6 četlo a pro jaké účetJ zpr8CO'I'é.wne Úd., T-Mobile zpracovává osobní 
udaje I"Ia základě následujlclch oprávněni a pro následujlcl účety: 

~ - marketingové a obchodní účely (s výjimkou tzv. pffmého 
marketingu), ověřovánI bonity u definovaných služeb, které je založené 
I"Ia souhlasu: 

• Oprávněné zájmv správce - ochrany našich práva právem chráněných 
zájmů jako je prevence podvodného jednánI a ochrana bezpečnosti sití, 
systémů, aplikaci a služeb, vymáháni pohledávek a uplatňováni právnlch 
nároků, přímý marketing, zaji~tění bezpečnosti a optimalizace sitl a 
služeb, ověřování bonity, včetně předání Údajů do Informačních databází; 
Pln!nl prámj povjooosti - zpracováni Údaje ta nám uloženo platnou 
právnl upravou (např, Usňová voláni, identifikace zneužíváni sítě či služeb, 
uchováváni daňových a finančnich dokladů, uchováváni dat pro učely 
předcházeni, vyhledáváni. odhalování trestné činnosti a stlháni trestných 
činů, kybernetické bezpečnosti); 

Pln!nj smlO!N'f nebo provedeni opatřeni před uzayřen!m smlQuvy _ 
poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni, te~enl reklamaci, stržnosti či 
uplatňováni nároků ze smluv. 

ScxtIIas. .lEHi Zpracováni založeno na souhlasu, je Vám vždy dáno právo volby, zda 
souhlas udělíte nebo ne. Při uz8virání Ůčastnické či Jiné smlouvy o poskylovánf služeb, 
kterou s námi uzavřete , máte možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas 
s tím, abychom zpracová.vali Vaše Údaje pro marketingové a obchodn! účely. Va~í 
volbou pak udělujte souhlas k tomu. abychom Vám mohli, podle toho, jakým 
způsobem využíváte nMe služby, nabídnout pro Vás optimální nastaveni služeb a 
abychom Vás mohli o našich nabtdkách informovat, a to za využiti elektronických 
prostředků, tj, včetně voláni a účasti na průzkumech trhu 8 obchodním učelům, tedy k 
vypracováni anonymizovaných a,lnebo agregovaných sociodemografickjch a 
sociolokstních analýz.. Dále mále možnost se rozhodoout, zda nam udělile souhlas 
k tomu, abychom Vám zasBa~ infOfmace o I"Iabldkách našich smluvnich pannefŮ. 

Va~e Údaje smluvním partnerům nikdy nepředáváme, pouze na základě toho, zda by 
mohla být nabldka pro vás zajímavá, Vám nabidku třetí strany zašleme. 
Spréva oprávněni (SOltIIesO). Pokud jsme nám dali souhlas se zpracovánlm Údajů 
nebo chcete podat námitku pt'oti zpracováni pro učely přimého marketingu, můžete 
své oprávnění jednodu~ spravovat 'I Můj T-Mobile. Dále nás míJžete kontaktovat j 

dal~imi způsoby k tomu určenými, s tím, že v takovem prípadě je vždy třeba ověřit Vaši 
identitu, Jestliže odvoláte svůj souhlas s určitým zpracovánlm Údajů, zpracování 
ukončime v přiměřené lhůtě , která odpovidá na~m technickým a administrativním 
možnostem. 
Kdomů!s pfistupoYat k Úda;ům. Přístup k osobním udajům mohou mít v rámci pouze 
osoby, které byly řádné proškolenyv oblasti ochranyosobnich udajů, které se zavázaly 
k povinnosti mlčenlivosti . VyužijemtHi pro některé naše obchodní aktivity Hetl stranu, 
vždy dbáme I"Ia to, aby byly poskytnuty Udaje pouze v nezbytném rozsahu, a to 

1/1 

důvěryhodným subjektům, které se zavázaly poskytnUlé Údaje fádně a bezpečně 
chránit. Údaje jsme dále povinni poskytnou! v případech stanovených zákonem, 
například orgánům státni správy, soudům, Ofgánům činným v trestním řizeni apod. 
Doba .zprac:ov6nf, Udaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně nU1nou. V případě 
zpracován/Údajů pro marketingové učely jsou Vaše data zpracovávána po dobu trvání 
smlouvy nebo do doby odvolání souhlasu nebo vyslovení námitky, s tím, že provoznl a 
lokalizačni údaje jsou pro tylo učely zpracovávány maximálně po dobu 6 mésiců. 
Práva sub;ektO OdajQ, Podrobné informace o zpracováni Vašich Údajů a o V~em 
právu na přístup k osobním udajům, včetně práva na kopie, opravu, výmaz., omezeni, 
přenositelnost, právo vznést námitku naleznete v Zásadách. 
Kvalita. Bezpečnost. Aby VMe Údaje byty vždy aktuální, je t řeba, abysle ném 
oznamovali Jejich změnu, Klademe velký důraz !'Ia bezpečnostnl polijiku v rámci 
společnosti , záměrnou 8 standardní ochranu Údajů, mlčenlivost 7améslnancu, 
dodržováni vn~fnlch směrnic 8 výběr smluvnlch partneru. Zachováváme důvěrnost 
komunikaci, zpráv, provoznlch a lokalizačnich udajů dle zákona o elektronických 
komunikaclch. Pro zpracováni osobnlch údajů vollme nejvhodněj~1 technické 
prostředky, abychom zajistili uroveň zabezpečení odpovídajicí danému riziku. 
připadně včetně: pseudonymizace a ~ifrování osobnich údajů; schopnosti zajist~ 

neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a stužeb zpracováni; 
schopnosti obnovit dostupnost osobních udajů a přistup k nim včas v případě 
fyzických či technických incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a 
hodnoceni účinnosti zavedených technickýCh a organizačnlch opatfenl pro zajištěni 

bezpečnosti zpracovánI. 
Obchodri~. Máme nastavenu politiku posllani obchodnich sdělenI tak. aby 
našim zákazn!kům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet sděleni, které posBáme. 
Abychom na pMli pohled odli~ili obchodních sděleni. která posMme SMSkou, 
MMSkou nebo ukazujeme ve Smart Messages majl vždycky na začátku." ne kvůli 

tomu, že jsou nepřistupn!, ale abyste hned věděli, proč Vám pfšeme. Pokud nechcete, 
abychom Vám obchodnl sděleni po5l1aU, tak jdou jednodu~ vypnout na telefonnfm 
čisle, ze kterého jsme Vám takovou zprávu poslali, v emailu máte vždy odkaz, na 
kterém lze jednoduše zasnánl zrušit. Stejně se dá odvolat souhlas o tom, že vám 
budeme POSllal nabidky třetich stran. 
Moni1orovénf komunikace $ T-MobIIe. Telefonnl hovory s inlormačnlmi službami a 
na~m Zákaznickým centrem či našimi eldemimi operátorskými centry mohou bYt 
nahrávány, a to za účelem vnitroi kontroly služeb a ~ování jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím inlormačních služeb. Stejně 
tak může být zaznamenáván rozhovor s ~imi zaměstl"lanci při osobnlm projednávání 
Vaši stlžnosti či podnětu v prostOfách osobnl péče T-Mobile, tento může být zachycen 
formou lV\Jkového záznamu, a to za učelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace 
mezi Účastnlkem a zaměstnanci T-MoMe. 
Informafnl skdba a Telekmf S8ZIlIlITrf. Va~e kontaktní udaje zverejnime ve vlastní 
informační službě, v informační službě jinych provozovatelů či v ti!těném telefonnlm 
seznamu pouze v případě, že k lomu dáte souhlas při uzavirání učastnické či jiné 
smlouvy nebo později za jejlho trvání. 
0věl'0Yénf bonity. Vedle ověření správnosti osobních údajů ověřujeme, zda jste 
schopen své závazky plnil fádně a včas (tzv. ověřováni bonity), abychom předcházeli 

vzoiku pnpadných pohledávek, které by pro Vás mohly mit negativní důsledek 
spočívajlcí v dal~ím zadlužováni, Dále vyhodnocujeme potencionálnl riziko 
podvodného jednáni, které by mohlo mit viiv na na~e oprávněné zájmy. Máte právo na 
informaci týkající se vo,isledku ověfen.í bonity a přezkoumáni rozhodnut i, kterým je 
uloženo opatření pro předcházení vzniku pohledávek. U určitého typu služby můžeme 
vyžadovat zaji~těni bez ohledu na ověřenI bonity, 
Informačnf databéze o bonitě a ochotě plnltSYé ziNazkt. Jsme členem sdruženI SOLUS, 
zájmového sdružení pt'ávnických osob.1C 69346925 (akturun! seznam čkmu sdruženi 
SOLUS je uveden na WI'/W,solus.cz), tahož citem je v rámci tzv. odpovědného 
úvěrováni přispívat k prevenci předlužováni klientů, k prevenci růstu počtu dlužníků v 
prodlení, ke zvyšováni vymahatelnosti S!ávajíclch dluhů po splatnosti a rovněž ke 
snižováni potenciáln! finanční ztráty věřitelů. Za účelem ověřovAní 8 hodnoceni bonity 
využíváme informace p1is1upné v rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny 
Udaje o osobách, které jsou v prodlení s plněnim svých závazku. Dotaz. stejně tak jako 
předánI Údajů v případě, že dojde k porurenl závazků spočlvajfcího v opakovaném 
prodleni s ůhredou nebo existenci jakékoliv paněžn; pohledávky déle než 30 dnů po 
splatnosti, činlme na základě oprávněni daného platnými právnlmi předpisy. 
Udělít~i k tomu souhlas, dotážeme se I"Ia hodnoceni Va~i platebnl morálky do tzv. 
Pozitivního registru, 00 Pozitivního registru jeho členové předávajl informace o 
finančnlch závazclch, které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout učastnlkovi vůči 
nám v SOtNÍstosti s Účastnickou či jinou smk>uvou. Mále pt'ávo plsemně vyjádřit 
nesouhlas s evidenci udajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdružení 
SOLVS. jako prOVOlovatele registru. 
Kontakty. Kontaktoval nás můžete způsoby uvedenými ve V~obecných podmlnkách 
nebo můžete některá svá práva liako změna oprávněni) jednoduše spravovat v 
samoobsluze Můj T -Mobile. Pověřence pro ochranu osobnlch ůdajů můŽete , v 
otázkách týltajici se ochrany osobních údajů, kontaktovat elektronicky na privacy@t
mobile,cz nebo plsemně na adrese sldle společnosti. 

Účinnost. Tyto Podmínky nabyYajl platnosti a účinnosti dne 25, května 2018. Tyto 

Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji předchozí Podmlnky zpracování 

osobolch, provoznlch a lokalizačních ůdajů. Vyhrazujeme si právo tyto Podmínky o 

Zásady jednostranně měnit , a to z důvodů a v rozsahu uvedenem ve V~eobecných 

podmínkách. O těchto změnách vás budeme informovat způsobem stanoveným ve 

V~eobeenycn podminkách. 


